
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                       Συνεδρίαση 9η
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                                     της  21-10-2021
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
Ταχ Δ/νση Πλαστήρα  50, 14576 ΔΙΟΝΥΣΟΣ                                    Αριθ. Απόφασης  28/21
                    

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό της 21-10-2021 της συνεδρίασης του Συμβουλίου της Κοινότητας  Διονύσου.
Σήμερα  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα  13.00  μ.μ. το  Συμβούλιο  Κοινότητας  Διονύσου  συνήλθε  σε

δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 34535/15.10.2021 πρόσκληση του Προέδρου του
Συμβουλίου, που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δημοτικού Καταστήματος Διονύσου  και επιδόθηκε
στα  μέλη  του  Συμβουλίου  της  Κοινότητας  Διονύσου  σύμφωνα  με  την  παρ.3  του  άρθρου  88  του
Ν.3852/2010 και όπως αυτή αναπροσαρμόστηκε με τον Νόμο 4555/2018 “Μεταρρύθμιση του θεσμικού
πλαισίου  της  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  –  Πρόγραμμα  Κλεισθένης   Ι”  άρθρο  89  για  την  σύγκλιση  του
Συμβουλίου Κοινότητας, για συζήτηση και λήψη απόφασης στα  παρακάτω  θέματα  της ημερήσιας δ/ξης : 

Θέμα 1ο:  «Αιτήσεις για παρατάσεις ταφής».
Θέμα  2ο: «Αίτηση για παραχώρηση χρήσης οικογενειακού τάφου».
Θέμα   3ο:«Σχέδιο  φόρτισης  Ηλεκτρικών  Οχημάτων  Δήμου  Διονύσου-Ιεράρχηση
Περιοχών χωροθέτησης».
Θέμα 4ο:«Αίτηση Αδείας Παράτασης Ωραρίου Μουσικής από την εταιρεία Αιολίδες
Ε.Ε.  “Eστιατόριο Νώε”».
Θέμα  5ο:«Υποβολή  προτάσεων  εκτέλεσης  έργων  και  μελετών  για  την  κατάρτιση  Τεχνικού
Προγράμματος του Δήμου για το έτος 2022».
Θέμα 6ο:«Προτάσεις προς συζήτηση από την Τοπική Σύμβουλο κα Κ. Οικονομάκου».

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής διαπιστώθηκε ότι ήσαν παρόντα  τα  (7) τα
επτά μέλη του συμβουλίου της Κοινότητας  Διονύσου.   
 

               ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ

1) Μπάσης  Αναστάσιος του Μιχαήλ (Πρόεδρος)
2) Κατσανεβάκης Θεόδωρος 
3) Τσάκωνα Αικατερίνη
4) Μπομπής Κωνσταντίνος
5) Οικονομάκου Καλλιόπη
6) Ιατρού Δέσποινα
7) Γεωργοκίτσος Λάζαρος

Τα πρακτικά της συνεδρίασης κρατήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου κα Χατζηδάκη
Αικατερίνη. 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε ο Αντιδήμαρχος Στρατηγικού Χωροταξικού Σχεδιασμού και
Υποδομών κ. Ι. Φωτάκης.
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Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου κ. Αν. Μ. Μπάσης ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Θέμα  5ο:«Υποβολή  προτάσεων  εκτέλεσης  έργων  και  μελετών  για  την  κατάρτιση
Τεχνικού Προγράμματος του Δήμου για το έτος 2022».

Την εισήγηση ο Πρόεδρος κ. Αν. Μ. Μπάσης.

Σε  συνέχεια  του  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  32790/05.10.2021  εγγράφου  της  Δ/νσης  Τεχνικών
Υπηρεσιών για την υποβολή προτάσεων για το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου για το
2022, 

προτείνουμε τα κατωτέρω : 

Α. ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ

1. Τον Κοινόχρηστο χώρο μεταξύ Λ. Δημοκρατίας και Παπαδιαμάντη
2. Τον Κοινόχρηστο χώρο στη συμβολή των οδών Χρυσοκελλαρίας και Δημοκρατίας.
3. Τον Κοινόχρηστο χώρο στο Λόφο Μεγίστης Λαύρας που βρίσκεται μεταξύ των οδών
Μάρκου Μπότσαρη και Μεγίστης Λαύρας.
4. Τον Κοινόχρηστο χώρο στη συμβολή των οδών Θουκυδίδου, Ηροδότου και Ανθέων.
5.  Τον  Κοινόχρηστο  χώρο  στην  συμβολή  των  οδών  Στρατή  Καρρά,  Πλαστήρα  και
Καποδιστρίου.

Β.  ΔΙΑΝΟΙΞΕΙΣ-ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΟΔΩΝ (σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.
23/2021 απόφασή μας)

1) Διάνοιξη τμήματος των οδών Σάθα και Φιλήμωνος προς την Ελ. Βενιζέλου
2) Διάνοιξη τμήματος της οδού Μαγνησίας προς την Ελ. Βενιζέλου
3) Διαμόρφωση του δρόμου από την οδό Προύσσης προς Στρατή Καρρά
4) Διάνοιξη τμήματος της οδού Θαλή προς την Λ. Μητρ. Κυδωνιών
5) Διάνοιξη τμήματος της οδού Πιττακού προς τη Λ. Μητρ. Κυδωνιών
6) Διάνοιξη της οδού  Ραγκαβή προς Πορφύρα
7) Διάνοιξη τμήματος της οδού Βιζυηνού προς Πορφύρα
8) Διάνοιξη τμήματος της οδού Πορφύρα προς Βιζυηνού.

Γ. ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ  ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

1) Στην οδό Σολωμού στην αρχή προς την οδό Βλαχογιάννη
2) Στην οδό Καϊρη προς την παιδική χαρά
3) Στην οδό Μαγνησίας προς την Στρατή Καρρά
4) Στην οδό Εθνικής Αντιστάσεως προς την Μαγνησίας
5) Στην οδό Προύσσης προς Εθνικής Αντιστάσεως

Δ. ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

Eπείγουσες παρεμβάσεις που χρειάζεται το κτίριο της Δ.Ε. Διονύσου,  το οποίο με τις συνεχείς βροχές των
τελευταίων ημερών, είχε σαν αποτέλεσμα σε πολλά σημεία το κτίριο να γεμίσει νερά.

Αρχικά πρέπει να γίνει μόνωση σε όλη την ταράτσα του κτιρίου και στεγανοποίηση.

Επίσης, στο ΚΕΠ πρέπει να φτιαχτεί ένα στέγαστρο μπροστά στην κεντρική πόρτα γιατί γεμίζει νερά όταν
βρέχει, δύο μικρά στέγαστρα στα πλαϊνά παράθυρα, όπως και να στεγανοποιηθεί το ένα από αυτά.
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Στο Πολιτιστικό κέντρο που γίνονται οι διάφορες εκδηλώσεις και στεγάζεται και η βιβλιοθήκη
χρειάζεται  στεγανοποίηση  σε  κάποια  αλουμινένια  παράθυρα  γιατί  μπαίνουν  νερά  με  αποτέλεσμα  να
βρέχεται το ξύλινο πάτωμα και να λερώνονται οι τοίχοι. Επίσης στο κλιμακοστάσιο που ανεβαίνει στη
βιβλιοθήκη  υπάρχει  ένα  αίθριο  με  πλεξιγκλάς  που  βάζει  νερά  και  όταν  ανεβαίνουν  στη  βιβλιοθήκη
υπάρχει  κίνδυνος  για  τον  κόσμο  (η  σκάλα  είναι  μαρμάρινη).  Τέλος,  σε  ένα  μικρό  παράθυρο  της
βιβλιοθήκης χρειάζεται ένα μικρό στέγαστρο γιατί έχει χαλάσει το παράθυρο από τα νερά και μουχλιάζει
το σημείο.

Στην είσοδο για την Δ.Ε.  Διονύσου και  το ΚΑΠΗ Διονύσου πρέπει  να μπει  στέγαστρο  γιατί
μπαίνουν νερά από την κεντρική είσοδο με αποτέλεσμα να υπάρχει κίνδυνος ατυχήματος  (και ιδιαίτερα
για τους ηλικιωμένους ανθρώπους). Επίσης χρειάζεται στεγανοποίηση σε δύο τρία αλουμινένια παράθυρα.

Επίσης, το υπόγειο του κτιρίου της Δ.Ε. Διονύσου, λόγω και μη σωστής μόνωσής του όταν είχε
κατασκευαστεί, πλημμυρίζει συνεχώς όταν υπάρχουν βροχές και χιονοπτώσεις. Αιτούμαστε λοιπόν για να
αντιμετωπισθεί το φαινόμενο αυτό, να κατασκευαστεί ένα φρεάτιο (1m x 1m x 1m) με σχάρα από πάνω,
στο σημείο που συγκεντρώνονται τα νερά και να γίνει προμήθεια μίας ηλεκτρικής αντλίας  βυθιζόμενης,
η οποία θα αντλεί τα νερά όποτε γεμίζει το συγκεκριμένο φρεάτιο.

Τέλος, έχουμε ζητήσει αυτονομία στη θέρμανση των κτιρίων μας για οικονομία. Είχε στείλει η
Δ/νση Περιβάλλοντος μία εταιρεία για να κάνει μελέτη, την οποία ουδέποτε ολοκλήρωσε.

Στη συνέχεια έλαβε ο λόγο ο Τοπικός Σύμβουλος κ. Θ. Κατσανεβάκης που είπε τα εξής :

Θα ήθελα να σας επισημάνω ότι σε όλες τις σχολικές μονάδες την Δημοτικής μας ενότητας υπάρχουν
αθλητικές εγκαταστάσεις και ανοιχτά γήπεδα τα οποία μπορούν να χρησιμοποιηθούν και για την άθληση
των συνδημοτών μας κατά τις ώρες που τα σχολεία είναι κλειστά. Η ανάγκη αυτή ήταν έντονη κατά την
περίοδο της πανδημίας όπου όλοι οι κλειστοί αθλητικοί χώροι δεν λειτουργούσαν με αποτέλεσμα ακόμα
και οι ομάδες των συλλόγων μας να μην μπορούσαν να προπονηθούν.
Επίσης  έχει  παρατηρηθεί  ότι  οι  περισσότεροι  από  αυτούς  τους  χώρους  δεν  έχουν  αναβαθμιστεί  -
συντηρηθεί επί σειρά ετών, με αποτέλεσμα να μην καλύπτουν τις εκπαιδευτικές ανάγκες και των ίδιων των
σχολείων.  Για  παράδειγμα  στο  ανοιχτό  γήπεδο  μπάσκετ  του  2ου  Δημοτικού  Διονύσου  εδώ  και
τουλάχιστον δύο χρόνια έχει αφαιρεθεί μία από τις δύο μπασκέτες και δεν έχει τοποθετηθεί νέα στην θέση
της.

Κατόπιν τούτων εισηγούμαι στο Τοπικό μας Συμβούλιο τα παρακάτω και που αφορούν όλες τις σχολικές
Μονάδες της Δημοτικής μας Ενότητας:

1. Να γίνει αναβάθμιση με ειδικό ελαστικό τάπητα εξωτερικού χώρου σε όλα τα γήπεδα μπάσκετ και βόλεϊ
( με διαγράμμιση) όλων των Σχολικών Μονάδων της Δ.Ε Διονύσου. 
2.  Να  τοποθετηθούν  πυλώνες  φωτισμού  όπου  δεν  υπάρχουν,  να  συντηρηθούν  οι  υπάρχοντες  και  να
τοποθετηθούν  σύγχρονα  φωτιστικά  τύπου  led για  τον  φωτισμό  των  γηπέδων.  Επίσης  να  υπάρξει  ο
κατάλληλος Η/Μ  εξοπλισμός που να μπορούν να λειτουργούν με χρονοδιακόπτη. 
3. Συντήρηση και αντικατάσταση του εξοπλισμού ( μπασκέτες και ορθοστάτες βόλεϊ) όπου χρειάζεται.
4. Να εξεταστεί αν σε κάποιον από τους προαύλιους χώρους μπορεί να κατασκευαστεί -ουν  γήπεδο-α 5Χ5
συμπεριλαμβάνοντας τον κατάλληλο τάπητα και εξοπλισμό (τέρματα, πυλώνες φωτισμού κλπ).
5.  Να εξεταστεί  σε ποιες σχολικές  μονάδες μπορούν να γίνουν κατάλληλα στέγαστρα ώστε κατά την
περίοδο του χειμώνα να μπορούν οι μαθητές να αθλούνται σε περίπτωση κακοκαιρίας.
6. Να οργανωθεί ένα πλαίσιο λειτουργίας σε επίπεδο Δήμου ώστε οι χώροι αυτοί κατά τις μη σχολικές
ώρες να λειτουργούν με ασφάλεια για όλους τους αθλούμενους  αλλά και  με επιτήρηση για την ορθή
χρήση τους.
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Στη συνέχεια έλαβε το λόγο η Τοπική Σύμβουλος κα Δ Ιατρού που πρότεινε να συμπεριληφθεί στις
προτάσεις  του Τ.Σ Διονύσου και η μεταφορά του Πυροφυλακίου του Διονυσοβουνίου σε άλλο σημείο λίγο
πιο πέρα από εκεί που βρίσκεται, έτσι ώστε να έχει ορατότητα και από την πλευρά του Μαραθώνα αλλά
και από την πλευρά του Διονύσου.

Το Συμβούλιο της Κοινότητας Διονύσου  αφού, έλαβε γνώση των διατάξεων του άρθρου  84 του
Ν.4555/2018 «Αρμοδιότητες Συμβουλίου Κοινότητας  Άνω των Τριακοσίων Κατοίκων»  και μετά από την
ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των κοινοτικών συμβούλων,

          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

και εγκρίνει τις κατωτέρω προτάσεις για το Τεχνικό  Πρόγραμμα του Δήμου για το 2022 
 

Α. ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ

1. Τον Κοινόχρηστο χώρο στη συμβολή των οδών Χρυσοκελλαρίας και Δημοκρατίας.
2. Τον Κοινόχρηστο χώρο στην συμβολή των οδών Στρατή Καρρά, Πλαστήρα και Καποδιστρίου.
3. Να γίνει διαμόρφωση του Βωμού Διονύσου με ενεργοποίηση της προγραμματικής σύμβασης.
4. Τον Κοινόχρηστο χώρο μεταξύ των οδών Λ. Δημοκρατίας και Παπαδιαμάντη.
5. Τον Κοινόχρηστο χώρο στη συμβολή των οδών Θέτιδος και Ηρακλείτου.
6. Τον Κοινόχρηστο χώρο στη συμβολή των οδών Ιπποκράτους και Λητούς.
7. Τον Κοινόχρηστο χώρο στη συμβολή των οδών Ιπποκράτους και Αθηνάς
8. Τον Κοινόχρηστο χώρο στη συμβολή των οδών Αχιλλέως και Προμηθέως.
9. Παρέμβαση σε όλα τα τριγωνάκια που βρίσκονται επί της οδού Λ. Μητρ. Κυδωνιών και το τριγωνάκι
στη συμβολή των οδών Καραϊσκάκη και Λόρδου Βύρωνος, να αντικατασταθούν οι ξύλινες περιφράξεις με
νέες και να φυτευτούν κανούργια φυτά όπου χρειάζεται.
10. Να διαμορφωθεί και να καλλωπιστεί ο εξωτερικός χώρος της Κοινότητας Διονύσου με χλοοτάπητα και
ξύλινη περίφραξη ώστε να μην μπορούν να καταστρέφουν συνεχώς το χώρο τα αγριογούρουνα.
11. Να γίνει διαμόρφωση του Βωμού Διονύσου με ενεργοποίηση της προγραμματικής σύμβασης.

Β. ΔΙΑΝΟΙΞΕΙΣ-ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΟΔΩΝ 

1) Διάνοιξη τμήματος των οδών Σάθα και Φιλήμωνος προς την Ελ. Βενιζέλου
2) Διάνοιξη τμήματος της οδού Μαγνησίας προς την Ελ. Βενιζέλου
3) Διαμόρφωση του δρόμου από την οδό Προύσσης προς Στρατή Καρρά
4) Διάνοιξη τμήματος της οδού Θαλή προς την Λ. Μητρ. Κυδωνιών
5) Διάνοιξη τμήματος της οδού Πιττακού προς τη Λ. Μητρ. Κυδωνιών
6) Διάνοιξη της οδού  Ραγκαβή προς Πορφύρα
7) Διάνοιξη τμήματος της οδού Βιζυηνού προς Πορφύρα
8) Διάνοιξη τμήματος της οδού Πορφύρα προς Βιζυηνού.
9) Διαμόρφωση της οδού Πηλίου με άσφαλτο στο κομμάτι που έχει τσιμέντο.
10) Ασφαλτόστρωση της  οδού Βωμού Διονύσου τουλάχιστον από το Γεφυράκι  έως το
τέρμα.
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Γ. ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ  ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

1) Στην οδό Σολωμού στην αρχή προς την οδό Βλαχογιάννη
2) Στην οδό Καϊρη προς την παιδική χαρά
3) Στην οδό Μαγνησίας προς την Στρατή Καρρά
4) Στην οδό Εθνικής Αντιστάσεως προς την Μαγνησίας
5) Στην οδό Προύσσης προς Εθνικής Αντιστάσεως

Δ. ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

Αρχικά πρέπει να γίνει μόνωση σε όλη την ταράτσα του κτιρίου και στεγανοποίηση.

Επίσης, στο ΚΕΠ πρέπει να φτιαχτεί ένα στέγαστρο μπροστά στην κεντρική πόρτα γιατί γεμίζει
νερά όταν βρέχει, δύο μικρά στέγαστρα στα πλαϊνά παράθυρα, όπως και να στεγανοποιηθεί το ένα από
αυτά.

Στο Πολιτιστικό κέντρο που γίνονται οι διάφορες εκδηλώσεις και στεγάζεται και η βιβλιοθήκη
χρειάζεται  στεγανοποίηση  σε  κάποια  αλουμινένια  παράθυρα  γιατί  μπαίνουν  νερά  με  αποτέλεσμα  να
βρέχεται το ξύλινο πάτωμα και να λερώνονται οι τοίχοι. Επίσης στο κλιμακοστάσιο που ανεβαίνει στη
βιβλιοθήκη  υπάρχει  ένα  αίθριο  με  πλεξιγκλάς  που  βάζει  νερά  και  όταν  ανεβαίνουν  στη  βιβλιοθήκη
υπάρχει  κίνδυνος  για  τον  κόσμο  (η  σκάλα  είναι  μαρμάρινη).  Τέλος,  σε  ένα  μικρό  παράθυρο  της
βιβλιοθήκης χρειάζεται ένα μικρό στέγαστρο γιατί έχει χαλάσει το παράθυρο από τα νερά και μουχλιάζει
το σημείο.

Στην είσοδο για την Δ.Ε.  Διονύσου και  το ΚΑΠΗ Διονύσου πρέπει  να μπει  στέγαστρο  γιατί
μπαίνουν νερά από την κεντρική είσοδο με αποτέλεσμα να υπάρχει κίνδυνος ατυχήματος  (και ιδιαίτερα
για τους ηλικιωμένους ανθρώπους). Επίσης χρειάζεται στεγανοποίηση σε δύο τρία αλουμινένια παράθυρα.

Επίσης, το υπόγειο του κτιρίου της Δ.Ε. Διονύσου, λόγω και μη σωστής μόνωσής του όταν είχε
κατασκευαστεί, πλημμυρίζει συνεχώς όταν υπάρχουν βροχές και χιονοπτώσεις. Αιτούμαστε λοιπόν για να
αντιμετωπισθεί το φαινόμενο αυτό, να κατασκευαστεί ένα φρεάτιο (1m x 1m x 1m) με σχάρα από πάνω,
στο σημείο που συγκεντρώνονται τα νερά και να γίνει προμήθεια μίας ηλεκτρικής αντλίας  βυθιζόμενης,
η οποία θα αντλεί τα νερά όποτε γεμίζει το συγκεκριμένο φρεάτιο.

Τέλος, να υπάρχει αυτονομία στη θέρμανση των κτιρίων μας για οικονομία. Είχε στείλει η Δ/νση
Περιβάλλοντος μία εταιρεία στο παρελθόν για να κάνει μελέτη, την οποία ουδέποτε ολοκλήρωσε.

Ε.  ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ  ΓΙΑ  ΤΑ  ΑΝΟΙΧΤΑ  ΓΗΠΕΔΑ  ΠΟΥ  ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ   ΣΤΙΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

1. Να γίνει αναβάθμιση με ειδικό ελαστικό τάπητα εξωτερικού χώρου σε όλα τα γήπεδα μπάσκετ και βόλεϊ
( με διαγράμμιση) όλων των Σχολικών Μονάδων της Δ.Ε Διονύσου. 
2.  Να  τοποθετηθούν  πυλώνες  φωτισμού  όπου  δεν  υπάρχουν,  να  συντηρηθούν  οι  υπάρχοντες  και  να
τοποθετηθούν  σύγχρονα  φωτιστικά  τύπου  led για  τον  φωτισμό  των  γηπέδων.  Επίσης  να  υπάρξει  ο
κατάλληλος Η/Μ  εξοπλισμός που να μπορούν να λειτουργούν με χρονοδιακόπτη. 
3. Συντήρηση και αντικατάσταση του εξοπλισμού ( μπασκέτες και ορθοστάτες βόλεϊ) όπου χρειάζεται.
4. Να εξεταστεί αν σε κάποιον από τους προαύλιους χώρους μπορεί να κατασκευαστεί -ουν  γήπεδο-α 5Χ5
συμπεριλαμβάνοντας τον κατάλληλο τάπητα και εξοπλισμό (τέρματα, πυλώνες φωτισμού κλπ).
5.  Να εξεταστεί  σε ποιες σχολικές  μονάδες μπορούν να γίνουν κατάλληλα στέγαστρα ώστε κατά την
περίοδο του χειμώνα να μπορούν οι μαθητές να αθλούνται σε περίπτωση κακοκαιρίας.
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6. Να οργανωθεί ένα πλαίσιο λειτουργίας σε επίπεδο Δήμου ώστε οι χώροι αυτοί κατά τις μη σχολικές
ώρες να λειτουργούν με ασφάλεια για όλους τους αθλούμενους  αλλά και  με επιτήρηση για την ορθή
χρήση τους.

ΣΤ. ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΒΟΥΝΙΟΥ

Να γίνει μεταφορά του Πυροφυλακίου του Διονυσοβουνίου σε άλλο σημείο λίγα μέτρα  πιο πέρα από εκεί 
που βρίσκεται, έτσι ώστε να έχει ορατότητα και από την πλευρά του Μαραθώνα αλλά και από την πλευρά 
του Διονύσου.

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΚΔ.                               ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                                1) Κατσανεβάκης Θεόδωρος
        2) Τσάκωνα Αικατερίνη
        3) Μπομπής Κωνσταντίνος

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  Μ. ΜΠΑΣΗΣ         4) Οικονομάκου Καλλιόπη
           5) Ιατρού Δέσποινα

        6) Λάζαρος Γεωργοκίτσος
                                                             

                                                                                                  
Ακριβές αντίγραφο

   Διόνυσος  21-10-2021                        

Ο Πρόεδρος του ΣΚΔ
                                                                     Αναστάσιος  Μ. Μπάσης  

Εσωτ. Διανομή: 
Δήμαρχο  :  κ. Ι. Καλαφατέλη  
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